E-Jugend

Organisateur: FVAIltheim
Date: 05.07.2025, Début: 09:30
Lieu d'événement: Altheim ( Riedlingen) , Hauptstr. 80, Altheim

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

SGM Betzenweiler/Dirmentingen I|

SGM Betzenweiler/Dirmentingen |

SG Ertingen/Binzwangen

FV Altheim |

2

3

4| SGM Unlingen/Daugendorf |
5| TSV Riedlingen |

Tour préliminaire

Résultats en direct

FV Altheim Il

TSV Riedlingen Il

10 [ FV Neufra

6
7
8 [ SGM Unlingen/Daugendorf Il
9
0

09:30 |A |SGM Betzenweiler/Dirm | TSV Riedlingen | 0 Participant
212 09:30 B [SGM Betzenweiler/Dirm | FV Neufra 0 1 1.| TSV Riedlingen | 7.4 3 9
311 09:42 | A |SG Ertingen/Binzwangen | FV Altheim | 0 0 2.1 SGM Unlingen/Daugendorf [ 5 : 2 | 3 8
4 |2 09:42 |B [FV Altheim Il SGM Unlingen/Daugend | 0 1 3.|FV Altheim | 3:3|0 5
511 09:54 | A |SGM Unlingen/Daugend | SGM Betzenweiler/Dirm | 0 0 4.| SGM Betzenweiler/Dirmen| 1 : 3 | -2 4
6 (2 09:54 B [ TSV Riedlingen Il SGM Betzenweiler/Dirm | 1 1 5. | SG Ertingen/Binzwangen 0:4 1| 4 1
711 10:06 |[A [FV Altheim| TSV Riedlingen | 1 2
8|2 10:06 [B |SGM Unlingen/Daugend [ FV Neufra 1 3 _
911 10:18 [A |SGM Unlingen/Daugend [ SG Ertingen/Binzwangen | 1 0 Pl Participant B DB [ Pts
10| 2 10:18 [B | TSV Riedlingen Il FV Altheim Il 0 0 1.|FV Neufra 10 :2 | 8 12
11 (1 10:30 [A |FV Altheim | SGM Betzenweiler/Dirm | 1 0 2.1 SGM Unlingen/Daugendorf [ 4 : 4 | O 6
12| 2 10:30 [B |SGM Unlingen/Daugend | SGM Betzenweiler/Diurm | 2 0 3.| TSV Riedlingen II 2:5 ] -3 5
13 (1 10:42 [A | TSV Riedlingen | SGM Unlingen/Daugend | 1 3 4.(FV Altheim II 3:4 |1 4
14| 2 10:42 [B |FV Neufra TSV Riedlingen Il 4 : 0 5.| SGM Betzenweiler/Dirmen| 2 : 6 | -4 1
15 (1 10:54 [A |SGM Betzenweiler/Dirm [ SG Ertingen/Binzwangen | 1 0
16| 2 10:54 |B [SGM Betzenweiler/Dirm | FV Altheim Il 1 2
17 [ 1 11:06 [A |SGM Unlingen/Daugend |[FV Altheim | 1 1
18| 2 11:06 [B | TSV Riedlingen Il SGM Unlingen/Daugend | 1 0
19 (1 11:18 [A |SG Ertingen/Binzwangen | TSV Riedlingen | 0 2
20 2 11:18 B |FV Altheim Il FV Neufra 1 2

Congu avec passion par tournej
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21

22

23

24

25

26
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11:38

11:38

11:52

12:06

12:06

12:20

12:34

5e Groupe A

SG Ertingen/Binzwang

4e Groupe A
SGM Betzenweiler/Dir

SlOo|[® I N oA [w]Dd

3e Groupe A
FV Altheim |

Ter Groupe A
TSV Riedlingen |

2e Groupe A

SGM Unlingen/Daugen

Perdant 1er demi-finale

FV Neufra

Gagnant Ter demi-finale

SGM Unlingen/Daugen

5e Groupe B
SGM Betzenweiler/Diir

4e Groupe B
FV Altheim Il

3e Groupe B
TSV Riedlingen Il

2e Groupe B
SGM Unlingen/Daugen

Ter Groupe B
FV Neufra

Perdant 2e demi-finale

SGM Unlingen/Daugen

Gagnant 2e demi-finale

TSV Riedlingen |

Phase finale

1.

SGM Unlingen/Daugendorf

TSV Riedlingen |

FV Neufra

SGM Unlingen/Daugendorf

FV Altheim |

TSV Riedlingen Il

FV Altheim Il

SGM Betzenweiler/Dirmen

SGM Betzenweiler/Diirmen

-

SG Ertingen/Binzwangen
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